Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 20
комбинированного вида «Кораблик»

ПРИКАЗ
От 06.05.2025г
Об утверждении Положения о комиссии по осуществлению закупок

№66

В соответствии с ч. 2 ст. 39 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в
сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд",
Положением о комиссии по закупкам для нужд Муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения « Детский сад № 20 комбинированного вида «Кораблик», далее
МБДОУ№20 « Кораблик».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать недействительным Положение о единой комиссии по размещению заказов на поставки
товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения «детский сад № 29 комбинированного вида «Кораблик».

2. Утвердить новое Положение о комиссии по осуществлению закупок.

3. Положение вступает в действие со дня его подписания.

4. Контрактному управляющему Оносовой М.В. ознакомить членов комиссии с Положением под
подпись.

Заведующий

Ознакомлены:

Н.П.Матюшенко

М.В.Оносова

О,Ю.Егорова

И.Л.Барановская

Н.С.Лисовская